
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Torneo OP CUS - DLF 0604049A

Luogo UDINE  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 20-09-2006 - 08-11-2006

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BOSCHI LUCIANO - DE SABBATA E.

Partecipanti 26

Sito Internet

Capaliku Aleks           

1Biason Adriano           

2
Tonon Alessandro         

3
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OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Capaliku Aleks           6.0 ITA 29.5032.0024.0011.00 2099 1803 1651 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 1 0 1961

2 4 1N Biason Adriano           5.5 ITA 23.5025.5018.0011.75 1826 1820 1968 7 5 1 1 3 1 1 1 4 4 0 0 0 0 1974

3 1 M Tonon Alessandro         5.0 ITA 26.5029.0021.0016.002186 1744 1824 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1972

4 5 1N Orsatti Marcello         5.0 ITA 25.5029.0020.009.25 1818 1693 1835 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1968

5 14 2N Menon Michele            4.5 ITA 26.0028.5020.5012.25 1594 1744 1882 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 1 1952

6 16 3N Cerretelli Roberto       4.5 ITA 24.5027.0019.0010.00 1578 1694 1453 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1953

7 22 2N Degano Emanuele          4.5 ITA 23.0025.0017.509.75 1676 0 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

8 2 CM Rorato Giovanni          4.0 ITA 27.5031.0022.0013.252057 1766 1698 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 1 0 1985

9 20 NC Saggin Fabio             4.0 ITA 23.0024.5018.009.00 1482 1690 1693 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1985

10 9 1N Maestri Roberto          3.5 ITA 24.5027.0019.0014.50 1609 1722 1099 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1946

11 21 NC Solari Mauro             3.5 ITA 24.0025.5019.008.25 1464 1606 1606 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1960

12 15 2N Muradore Aldo            3.5 ITA 22.5024.5017.508.00 1589 1636 1414 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1936

13 7 2N Alessandro Sergio        3.5 ITA 22.0024.5016.506.75 1691 1693 1484 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1957

14 18 3N Fusco Ferdinando         3.5 ITA 21.5023.0016.506.75 1582 1608 1609 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1961

15 6 2N Santacroce Fidel         3.5 ITA 21.0023.5016.5017.75 1643 1533 1315 7 1 5 1 4 1 2 1 3 0 3 0 0 0 1984

16 8 2N Prenassi Davide          3.5 ITA 19.0021.5014.505.50 1614 1498 1127 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 1 1979

17 11 2N Agostino Alessandro      3.0 ITA 20.0022.5015.509.00 1601 1574 1312 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 1 1961

18 12 2N Del Forno Sinicco Michele3.0 ITA 18.0019.5014.508.25 1601 1568 1183 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1970

19 19 NC Cellante Francesco       2.5 ITA 21.0023.5017.506.50 1491 1621 1160 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1962

20 13 2N Di Tomaso Fausto         2.5 ITA 21.0023.5015.505.00 1601 1584 1482 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1953

21 17 2N Pontonutti Luciana       2.5 ITA 20.0021.5014.503.25 1502 1548 1098 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1945

22 26 NC Gentile Bruno            2.5 ITA 19.5021.5014.504.75 1461 1587 1485 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1956

23 23 2N Salone Andrea            2.5 ITA 19.0021.5014.506.00 1562 0 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1989

24 24 NC Cotrer Filippo           2.0 ITA 20.5022.5015.507.25 1437 1706 1374 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 1960

25 10 2N Bisaro Andrea            2.0 ITA 19.0020.5013.506.25 1608 1668 1118 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 1 1971

26 25 NC Guida Giulia             0.0 ITA 17.5019.5014.000.00 1428 1507 773 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 3 1952
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OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Agostino Alessandro      ITA FRI UD 1601 1574 1312 1961 M 108838

7 2N Alessandro Sergio        ITA LOM VA 1691 1693 1484 1957 M 117359

4 1N Biason Adriano           ITA FRI UD 1826 1820 1968 1974 M 103742

10 2N Bisaro Andrea            ITA FRI PN 1608 1668 1118 1971 M 120456

3 CM Capaliku Aleks           ITA FRI UD 2099 1803 1651 1961 M 103921

19 NC Cellante Francesco       ITA FRI UD 1491 1621 1160 1962 M 128368

16 3N Cerretelli Roberto       ITA FRI UD 1578 1694 1453 1953 M 124149

24 NC Cotrer Filippo           ITA FRI UD 1437 1706 1374 1960 M 102616

22 2N Degano Emanuele          ITA FRI UD 1676 0 1974 M 123911

12 2N Del Forno Sinicco MicheleITA FRI UD 1601 1568 1183 1970 M 117185

13 2N Di Tomaso Fausto         ITA FRI UD 1601 1584 1482 1953 M 105922

18 3N Fusco Ferdinando         ITA CAM NA 1582 1608 1609 1961 M 111806

26 NC Gentile Bruno            ITA FRI UD 1461 1587 1485 1956 M 102618

25 NC Guida Giulia             ITA FRI UD 1428 1507 773 1952 F 122070

9 1N Maestri Roberto          ITA FRI UD 1609 1722 1099 1946 M 105930

14 2N Menon Michele            ITA FRI UD 1594 1744 1882 1952 M 105911

15 2N Muradore Aldo            ITA FRI UD 1589 1636 1414 1936 M 105921

5 1N Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1818 1693 1835 1968 M 118789

17 2N Pontonutti Luciana       ITA FRI UD 1502 1548 1098 1945 F 105938

8 2N Prenassi Davide          ITA FRI UD 1614 1498 1127 1979 M 102622

2 CM Rorato Giovanni          ITA VEN VE 2057 1766 1698 1985 M 824127 118776

20 NC Saggin Fabio             ITA VEN VI 1482 1690 1693 1985 M 128016

23 2N Salone Andrea            ITA FRI UD 1562 0 1989 M 124308

6 2N Santacroce Fidel         ITA FRI UD 1643 1533 1315 1984 M 105910

21 NC Solari Mauro             ITA FRI UD 1464 1606 1606 1960 M 102614

1 M Tonon Alessandro         ITA FRI UD 2186 1744 1824 1972 M 805270 105893
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OP CUS - DLF (0604049A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 M Tonon Alessandro         5.0 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 24 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 1

8 2 CM Rorato Giovanni          4.0 ITA | 14 N 1 | 8 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 5 N 0 | 20 B Â½ | -2

1 3 CM Capaliku Aleks           6.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | 22 B 1 | 14 1 | 0

2 4 1N Biason Adriano           5.5 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 1 N 1 | -1

4 5 1N Orsatti Marcello         5.0 ITA | 18 N 1 | 20 B 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 14 N 0 | 2 B 1 | 21 N 1 | -1

15 6 2N Santacroce Fidel         3.5 ITA | 19 B 1 | 24 N Â½ | 9 B Â½ | 18 N Â½ | 22 B 0 | 20 N Â½ | 11 B Â½ | 1

13 7 2N Alessandro Sergio        3.5 ITA | 12 N Â½ | 19 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 4 B 0 | 22 N 0 | -1

16 8 2N Prenassi Davide          3.5 ITA | 21 B 1 | 2 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 24 1 | 23 N Â½ | 26 B 1 | 1

10 9 1N Maestri Roberto          3.5 ITA | 22 N 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 4 B 0 | 19 N Â½ | 21 B 0 | 23 B 1 | 1

25 10 2N Bisaro Andrea            2.0 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 25 0 | 13 N Â½ | 26 N Â½ | 12 B 0 | 0

17 11 2N Agostino Alessandro      3.0 ITA | 24 N 0 | 12 B Â½ | 15 B 1 | 22 N 0 | 20 0 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 0

18 12 2N Del Forno Sinicco Michele3.0 ITA | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 20 B 0 | 26 N 0 | 23 B 0 | 25 1 | 10 N 1 | 0

20 13 2N Di Tomaso Fausto         2.5 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 21 B 0 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 24 N 1 | -1

5 14 2N Menon Michele            4.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 26 B 1 | 20 N 1 | 5 B 1 | 1 B Â½ | 3 0 | 2

12 15 2N Muradore Aldo            3.5 ITA | 1 N 0 | 22 B Â½ | 11 N 0 | 17 N 1 | 26 B 1 | 19 B 1 | 16 N 0 | -1

6 16 3N Cerretelli Roberto       4.5 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 8 B 1 | 5 B 0 | 21 N Â½ | 18 N 1 | 15 B 1 | 1

21 17 2N Pontonutti Luciana       2.5 ITA | 4 N 0 | 26 B 0 | 22 N 0 | 15 B 0 | 25 N 1 | 24 B Â½ | 25 1 | 0

14 18 3N Fusco Ferdinando         3.5 ITA | 5 B 0 | 25 N 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | -1

19 19 NC Cellante Francesco       2.5 ITA | 6 N 0 | 7 B 0 | 23 B 1 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 0 | 18 B 0 | 1

9 20 NC Saggin Fabio             4.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 11 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 0

11 21 NC Solari Mauro             3.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 25 B 1 | 13 N 1 | 16 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 0 | 1

7 22 2N Degano Emanuele          4.5 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 1

23 23 2N Salone Andrea            2.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 19 N 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 0 | -1

24 24 NC Cotrer Filippo           2.0 ITA | 11 B 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 23 N 0 | 8 0 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 0

26 25 NC Guida Giulia             0.0 ITA | 20 N 0 | 18 B 0 | 21 N 0 | 10 0 | 17 B 0 | 12 0 | 17 0 | 0

22 26 NC Gentile Bruno            2.5 ITA | 13 B 0 | 17 N 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 15 N 0 | 10 B Â½ | 8 N 0 | -1
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OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 1 0.00 0.33 -0.33 1766.171698 1985 M 824127 118776

1 M Tonon Alessandro         ITA 2186 1 1.00 0.67 0.33 1744.431824 1972 M 805270 105893
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OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Agostino Alessandro      ITA 1601 5 3.00 2.70 0.3 -9 1574.201312 1961 M 108838

7 2N Alessandro Sergio        ITA 1691 5 3.50 3.10 0.4 -15 1693.001484 1957 M 117359

4 1N Biason Adriano           ITA 1826 5 4.00 3.60 1.9 57 1820.711968 1974 M 103742

10 2N Bisaro Andrea            ITA 1608 5 1.00 2.40 -1.4 -36 1668.801118 1971 M 120456

3 CM Capaliku Aleks           ITA 2099 4 4.00 3.80 0.2 9 1803.201651 1961 M 103921

19 NC Cellante Francesco       ITA 1491 6 1.50 2.00 -0.5 -3 1621.331160 1962 M 128368

16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1578 6 3.50 2.40 1.1 39 1694.331453 1953 M 124149

24 NC Cotrer Filippo           ITA 1437 4 2.00 1.30 0.7 6 1706.601374 1960 M 102616

12 2N Del Forno Sinicco MicheleITA 1601 5 2.00 2.70 -0.7 -42 1568.601183 1970 M 117185

13 2N Di Tomaso Fausto         ITA 1601 7 2.50 3.70 -1.2 -36 1584.001482 1953 M 105922

18 3N Fusco Ferdinando         ITA 1582 7 3.50 3.30 0.2 30 1608.141609 1961 M 111806

26 NC Gentile Bruno            ITA 1461 7 2.50 2.30 0.2 6 1587.001485 1956 M 102618

25 NC Guida Giulia             ITA 1428 4 0.00 1.60 -1.6 -51 1507.50773 1952 F 122070

9 1N Maestri Roberto          ITA 1609 4 1.00 2.10 -0.6 0 1722.001099 1946 M 105930

14 2N Menon Michele            ITA 1594 4 4.00 2.50 2 63 1744.671882 1952 M 105911

15 2N Muradore Aldo            ITA 1589 5 3.00 3.00 0 -6 1636.501414 1936 M 105921

5 1N Orsatti Marcello         ITA 1818 6 4.00 4.50 0.5 12 1693.711835 1968 M 118789

17 2N Pontonutti Luciana       ITA 1502 5 1.50 2.30 -0.8 -39 1548.201098 1945 F 105938

8 2N Prenassi Davide          ITA 1614 4 2.00 2.60 -0.6 -24 1498.501127 1979 M 102622

20 NC Saggin Fabio             ITA 1482 5 2.50 1.80 1.2 39 1690.171693 1985 M 128016

6 2N Santacroce Fidel         ITA 1643 6 3.50 3.90 -0.4 -51 1533.671315 1984 M 105910

21 NC Solari Mauro             ITA 1464 7 3.50 2.30 1.2 39 1606.001606 1960 M 102614
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OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tonon Alessandro         ITA 2186   |  15 2N Muradore Aldo            ITA 1589 1 - 0

2 14 2N Menon Michele            ITA 1594   |  2 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 0 - 1

3 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1578   |  3 CM Capaliku Aleks           ITA 2099 0 - 1

4 4 1N Biason Adriano           ITA 1826   |  17 2N Pontonutti Luciana       ITA 1502 1 - 0

5 18 3N Fusco Ferdinando         ITA 1582   |  5 1N Orsatti Marcello         ITA 1818 0 - 1

6 6 2N Santacroce Fidel         ITA 1643   |  19 NC Cellante Francesco       ITA 1491 1 - 0

7 12 2N Del Forno Sinicco Michele ITA 1601   |  7 2N Alessandro Sergio        ITA 1691 Â½ - Â½

8 8 2N Prenassi Davide          ITA 1614   |  21 NC Solari Mauro             ITA 1464 1 - 0

9 22 2N Degano Emanuele          ITA   |  9 1N Maestri Roberto          ITA 1609 0 - 1

10 10 2N Bisaro Andrea            ITA 1608   |  23 2N Salone Andrea            ITA 1 - 0

11 24 NC Cotrer Filippo           ITA 1437   |  11 2N Agostino Alessandro      ITA 1601 1 - 0

12 26 NC Gentile Bruno            ITA 1461   |  13 2N Di Tomaso Fausto         ITA 1601 0 - 1

13 20 NC Saggin Fabio             ITA 1482   |  25 NC Guida Giulia             ITA 1428 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Maestri Roberto          1 ITA 1609   |  1 M Tonon Alessandro         1 ITA 2186 Â½ - Â½

2 3 CM Capaliku Aleks           1 ITA 2099   |  10 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1608 1 - 0

3 13 2N Di Tomaso Fausto         1 ITA 1601   |  4 1N Biason Adriano           1 ITA 1826 0 - 1

4 5 1N Orsatti Marcello         1 ITA 1818   |  20 NC Saggin Fabio             1 ITA 1482 1 - 0

5 24 NC Cotrer Filippo           1 ITA 1437   |  6 2N Santacroce Fidel         1 ITA 1643 Â½ - Â½

6 19 NC Cellante Francesco       0 ITA 1491   |  7 2N Alessandro Sergio        0.5 ITA 1691 0 - 1

7 11 2N Agostino Alessandro      0 ITA 1601   |  12 2N Del Forno Sinicco Michele0.5 ITA 1601 Â½ - Â½

8 21 NC Solari Mauro             0 ITA 1464   |  14 2N Menon Michele            0 ITA 1594 0 - 1

9 15 2N Muradore Aldo            0 ITA 1589   |  22 2N Degano Emanuele          0 ITA Â½ - Â½

10 23 2N Salone Andrea            0 ITA   |  16 3N Cerretelli Roberto       0 ITA 1578 0 - 1

11 17 2N Pontonutti Luciana       0 ITA 1502   |  26 NC Gentile Bruno            0 ITA 1461 0 - 1

12 25 NC Guida Giulia             0 ITA 1428   |  18 3N Fusco Ferdinando         0 ITA 1582 0 - 1

13 2 CM Rorato Giovanni          1 ITA 2057   |  8 2N Prenassi Davide          1 ITA 1614 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Biason Adriano           2 ITA 1826   |  2 CM Rorato Giovanni          2 ITA 2057 Â½ - Â½

2 5 1N Orsatti Marcello         2 ITA 1818   |  3 CM Capaliku Aleks           2 ITA 2099 0 - 1

3 1 M Tonon Alessandro         1.5 ITA 2186   |  24 NC Cotrer Filippo           1.5 ITA 1437 1 - 0

4 6 2N Santacroce Fidel         1.5 ITA 1643   |  9 1N Maestri Roberto          1.5 ITA 1609 Â½ - Â½

5 7 2N Alessandro Sergio        1.5 ITA 1691   |  13 2N Di Tomaso Fausto         1 ITA 1601 1 - 0

6 16 3N Cerretelli Roberto       1 ITA 1578   |  8 2N Prenassi Davide          1 ITA 1614 1 - 0

7 10 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1608   |  18 3N Fusco Ferdinando         1 ITA 1582 0 - 1

8 12 2N Del Forno Sinicco Michele1 ITA 1601   |  20 NC Saggin Fabio             1 ITA 1482 0 - 1

9 14 2N Menon Michele            1 ITA 1594   |  26 NC Gentile Bruno            1 ITA 1461 1 - 0

10 11 2N Agostino Alessandro      0.5 ITA 1601   |  15 2N Muradore Aldo            0.5 ITA 1589 1 - 0

11 22 2N Degano Emanuele          0.5 ITA   |  17 2N Pontonutti Luciana       0 ITA 1502 1 - 0

12 19 NC Cellante Francesco       0 ITA 1491   |  23 2N Salone Andrea            0 ITA 1 - 0

13 21 NC Solari Mauro             0 ITA 1464   |  25 NC Guida Giulia             0 ITA 1428 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Capaliku Aleks           3 ITA 2099   |  1 M Tonon Alessandro         2.5 ITA 2186 0 - 1

2 2 CM Rorato Giovanni          2.5 ITA 2057   |  7 2N Alessandro Sergio        2.5 ITA 1691 1 - 0

3 9 1N Maestri Roberto          2 ITA 1609   |  4 1N Biason Adriano           2.5 ITA 1826 0 - 1

4 16 3N Cerretelli Roberto       2 ITA 1578   |  5 1N Orsatti Marcello         2 ITA 1818 0 - 1

5 18 3N Fusco Ferdinando         2 ITA 1582   |  6 2N Santacroce Fidel         2 ITA 1643 Â½ - Â½

6 20 NC Saggin Fabio             2 ITA 1482   |  14 2N Menon Michele            2 ITA 1594 0 - 1

7 22 2N Degano Emanuele          1.5 ITA   |  11 2N Agostino Alessandro      1.5 ITA 1601 1 - 0

8 23 2N Salone Andrea            0 ITA   |  24 NC Cotrer Filippo           1.5 ITA 1437 1 - 0

9 8 2N Prenassi Davide          1 ITA 1614   |  19 NC Cellante Francesco       1 ITA 1491 0 - 1

10 26 NC Gentile Bruno            1 ITA 1461   |  12 2N Del Forno Sinicco Michele1 ITA 1601 1 - 0

11 13 2N Di Tomaso Fausto         1 ITA 1601   |  21 NC Solari Mauro             1 ITA 1464 0 - 1

12 17 2N Pontonutti Luciana       0 ITA 1502   |  15 2N Muradore Aldo            0.5 ITA 1589 0 - 1

13 10 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1608   |  25 NC Guida Giulia             0 ITA 1428 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tonon Alessandro         3.5 ITA 2186   |  2 CM Rorato Giovanni          3.5 ITA 2057 1 - 0

2 4 1N Biason Adriano           3.5 ITA 1826   |  3 CM Capaliku Aleks           3 ITA 2099 0 - 1

3 14 2N Menon Michele            3 ITA 1594   |  5 1N Orsatti Marcello         3 ITA 1818 1 - 0

4 6 2N Santacroce Fidel         2.5 ITA 1643   |  22 2N Degano Emanuele          2.5 ITA 0 - 1

5 7 2N Alessandro Sergio        2.5 ITA 1691   |  18 3N Fusco Ferdinando         2.5 ITA 1582 1 - 0

6 19 NC Cellante Francesco       2 ITA 1491   |  9 1N Maestri Roberto          2 ITA 1609 Â½ - Â½

7 21 NC Solari Mauro             2 ITA 1464   |  16 3N Cerretelli Roberto       2 ITA 1578 Â½ - Â½

8 15 2N Muradore Aldo            1.5 ITA 1589   |  26 NC Gentile Bruno            2 ITA 1461 1 - 0

9 13 2N Di Tomaso Fausto         1 ITA 1601   |  10 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1608 Â½ - Â½

10 12 2N Del Forno Sinicco Michele1 ITA 1601   |  23 2N Salone Andrea            1 ITA 0 - 1

11 25 NC Guida Giulia             0 ITA 1428   |  17 2N Pontonutti Luciana       0 ITA 1502 0 - 1

12 11 2N Agostino Alessandro      1.5 ITA 1601   |  20 NC Saggin Fabio             2 ITA 1482 0 - 1 F

13 8 2N Prenassi Davide          1 ITA 1614   |  24 NC Cotrer Filippo           1.5 ITA 1437 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Menon Michele            4 ITA 1594   |  1 M Tonon Alessandro         4.5 ITA 2186 Â½ - Â½

2 3 CM Capaliku Aleks           4 ITA 2099   |  22 2N Degano Emanuele          3.5 ITA 1 - 0

3 7 2N Alessandro Sergio        3.5 ITA 1691   |  4 1N Biason Adriano           3.5 ITA 1826 0 - 1

4 5 1N Orsatti Marcello         3 ITA 1818   |  2 CM Rorato Giovanni          3.5 ITA 2057 1 - 0

5 20 NC Saggin Fabio             3 ITA 1482   |  6 2N Santacroce Fidel         2.5 ITA 1643 Â½ - Â½

6 9 1N Maestri Roberto          2.5 ITA 1609   |  21 NC Solari Mauro             2.5 ITA 1464 0 - 1

7 15 2N Muradore Aldo            2.5 ITA 1589   |  19 NC Cellante Francesco       2.5 ITA 1491 1 - 0

8 18 3N Fusco Ferdinando         2.5 ITA 1582   |  16 3N Cerretelli Roberto       2.5 ITA 1578 0 - 1

9 23 2N Salone Andrea            2 ITA   |  8 2N Prenassi Davide          2 ITA 1614 Â½ - Â½

10 26 NC Gentile Bruno            2 ITA 1461   |  10 2N Bisaro Andrea            1.5 ITA 1608 Â½ - Â½

11 11 2N Agostino Alessandro      1.5 ITA 1601   |  13 2N Di Tomaso Fausto         1.5 ITA 1601 1 - 0

12 17 2N Pontonutti Luciana       1 ITA 1502   |  24 NC Cotrer Filippo           1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

13 12 2N Del Forno Sinicco Michele1 ITA 1601   |  25 NC Guida Giulia             0 ITA 1428 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tonon Alessandro         5 ITA 2186   |  4 1N Biason Adriano           4.5 ITA 1826 0 - 1

2 21 NC Solari Mauro             3.5 ITA 1464   |  5 1N Orsatti Marcello         4 ITA 1818 0 - 1

3 2 CM Rorato Giovanni          3.5 ITA 2057   |  20 NC Saggin Fabio             3.5 ITA 1482 Â½ - Â½

4 22 2N Degano Emanuele          3.5 ITA   |  7 2N Alessandro Sergio        3.5 ITA 1691 1 - 0

5 16 3N Cerretelli Roberto       3.5 ITA 1578   |  15 2N Muradore Aldo            3.5 ITA 1589 1 - 0

6 6 2N Santacroce Fidel         3 ITA 1643   |  11 2N Agostino Alessandro      2.5 ITA 1601 Â½ - Â½

7 8 2N Prenassi Davide          2.5 ITA 1614   |  26 NC Gentile Bruno            2.5 ITA 1461 1 - 0

8 9 1N Maestri Roberto          2.5 ITA 1609   |  23 2N Salone Andrea            2.5 ITA 1 - 0

9 19 NC Cellante Francesco       2.5 ITA 1491   |  18 3N Fusco Ferdinando         2.5 ITA 1582 0 - 1

10 10 2N Bisaro Andrea            2 ITA 1608   |  12 2N Del Forno Sinicco Michele2 ITA 1601 0 - 1

11 24 NC Cotrer Filippo           2 ITA 1437   |  13 2N Di Tomaso Fausto         1.5 ITA 1601 0 - 1

12 3 CM Capaliku Aleks           5 ITA 2099   |  14 2N Menon Michele            4.5 ITA 1594 1 - 0 F

13 17 2N Pontonutti Luciana       1.5 ITA 1502   |  25 NC Guida Giulia             0 ITA 1428 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

1 Tonon Alessandro         
M ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 1824 Media: 1744.43 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Muradore Aldo            ITA 1589 1 0 1

2 N 9 1N Maestri Roberto          ITA 1609 Â½ 0 1

3 B 24 NC Cotrer Filippo           ITA 1437 1 0 2

4 N 3 CM Capaliku Aleks           ITA 2099 1 0 3

5 B 2 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 129 0.67 1 1 4

6 N 14 2N Menon Michele            ITA 1594 Â½ 1 4

7 B 4 1N Biason Adriano           ITA 1826 0 1 4

0.67 1 4

2 Rorato Giovanni          
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1698 Media: 1766.17 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Menon Michele            ITA 1594 1 0 1

2 8 2N Prenassi Davide          ITA 1614 1 F 0 2

3 N 4 1N Biason Adriano           ITA 1826 Â½ 0 2

4 B 7 2N Alessandro Sergio        ITA 1691 1 0 3

5 N 1 M Tonon Alessandro         ITA 2186 -129 0.33 0 0 3

6 N 5 1N Orsatti Marcello         ITA 1818 0 0 3

7 B 20 NC Saggin Fabio             ITA 1482 Â½ 0 3

0.33 0 3

3 Capaliku Aleks           
CM ITA Elo Italia: 2099 Variaz: 9 Perf: 1651 Media: 1803.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1578 521 0.92 1 1 1

2 B 10 2N Bisaro Andrea            ITA 1608 491 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Orsatti Marcello         ITA 1818 281 0.84 1 3 3

4 B 1 M Tonon Alessandro         ITA 2186 -87 0.38 0 3 3

5 N 4 1N Biason Adriano           ITA 1826 273 0.83 1 4 4

6 B 22 2N Degano Emanuele          ITA 0.5 1 5 5

7 14 2N Menon Michele            ITA 1594 505 1 F 5 6

4.39 5 6

4 Biason Adriano           
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: 57 Perf: 1968 Media: 1820.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Pontonutti Luciana       ITA 1502 324 0.87 1 1 1

2 N 13 2N Di Tomaso Fausto         ITA 1601 225 0.78 1 2 2

3 B 2 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -231 0.21 Â½ 2 2

4 N 9 1N Maestri Roberto          ITA 1609 217 0.78 1 3 3

5 B 3 CM Capaliku Aleks           ITA 2099 -273 0.17 0 3 3

6 N 7 2N Alessandro Sergio        ITA 1691 135 0.68 1 4 4

7 N 1 M Tonon Alessandro         ITA 2186 -360 0.1 1 5 5

3.59 5 5
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OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

5 Orsatti Marcello         
1N ITA Elo Italia: 1818 Variaz: 12 Perf: 1835 Media: 1693.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Fusco Ferdinando         ITA 1582 236 0.8 1 1 1

2 B 20 NC Saggin Fabio             ITA 1482 336 0.88 1 2 2

3 B 3 CM Capaliku Aleks           ITA 2099 -281 0.16 0 2 2

4 N 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1578 240 0.8 1 3 3

5 N 14 2N Menon Michele            ITA 1594 224 0.78 0 3 3

6 B 2 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -239 0.2 1 4 4

7 N 21 NC Solari Mauro             ITA 1464 354 0.89 1 5 5

4.51 5 5

6 Santacroce Fidel         
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -51 Perf: 1315 Media: 1533.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cellante Francesco       ITA 1491 152 0.7 1 1 1

2 N 24 NC Cotrer Filippo           ITA 1437 206 0.76 Â½ 1 1

3 B 9 1N Maestri Roberto          ITA 1609 34 0.55 Â½ 1 1

4 N 18 3N Fusco Ferdinando         ITA 1582 61 0.58 Â½ 1 1

5 B 22 2N Degano Emanuele          ITA 0.5 0 1 1

6 N 20 NC Saggin Fabio             ITA 1482 161 0.71 Â½ 1 1

7 B 11 2N Agostino Alessandro      ITA 1601 42 0.56 Â½ 1 1

4.36 1 1

7 Alessandro Sergio        
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: -15 Perf: 1484 Media: 1693.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Del Forno Sinicco MicheleITA 1601 90 0.62 Â½ 0 0

2 N 19 NC Cellante Francesco       ITA 1491 200 0.76 1 1 1

3 B 13 2N Di Tomaso Fausto         ITA 1601 90 0.62 1 2 2

4 N 2 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -366 0.1 0 2 2

5 B 18 3N Fusco Ferdinando         ITA 1582 109 0.65 1 3 3

6 B 4 1N Biason Adriano           ITA 1826 -135 0.32 0 3 3

7 N 22 2N Degano Emanuele          ITA 0.5 0 3 3

3.57 3 3

8 Prenassi Davide          
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -24 Perf: 1127 Media: 1498.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Solari Mauro             ITA 1464 150 0.7 1 1 1

2 2 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -443 0 F 1 1

3 N 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1578 36 0.55 0 1 1

4 B 19 NC Cellante Francesco       ITA 1491 123 0.67 0 1 1

5 24 NC Cotrer Filippo           ITA 1437 177 1 F 1 2

6 N 23 2N Salone Andrea            ITA 0.5 Â½ 1 2

7 B 26 NC Gentile Bruno            ITA 1461 153 0.7 1 2 3

3.12 2 3
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OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

9 Maestri Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1609 Variaz: 0 Perf: 1099 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Degano Emanuele          ITA 0.5 1 1 1

2 B 1 M Tonon Alessandro         ITA 2186 -577 0.08 Â½ 1 1

3 N 6 2N Santacroce Fidel         ITA 1643 -34 0.45 Â½ 1 1

4 B 4 1N Biason Adriano           ITA 1826 -217 0.22 0 1 1

5 N 19 NC Cellante Francesco       ITA 1491 118 0.66 Â½ 1 1

6 B 21 NC Solari Mauro             ITA 1464 145 0.69 0 1 1

7 B 23 2N Salone Andrea            ITA 0.5 1 2 2

3.1 2 2

10 Bisaro Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: -36 Perf: 1118 Media: 1668.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Salone Andrea            ITA 0.5 1 1 1

2 N 3 CM Capaliku Aleks           ITA 2099 -491 0.08 0 1 1

3 B 18 3N Fusco Ferdinando         ITA 1582 26 0.54 0 1 1

4 25 NC Guida Giulia             ITA 1428 180 0 F 1 1

5 N 13 2N Di Tomaso Fausto         ITA 1601 7 0.51 Â½ 1 1

6 N 26 NC Gentile Bruno            ITA 1461 147 0.7 Â½ 1 1

7 B 12 2N Del Forno Sinicco MicheleITA 1601 7 0.51 0 1 1

2.84 1 1

11 Agostino Alessandro      
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -9 Perf: 1312 Media: 1574.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Cotrer Filippo           ITA 1437 164 0.72 0 0 0

2 B 12 2N Del Forno Sinicco MicheleITA 1601 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 15 2N Muradore Aldo            ITA 1589 12 0.52 1 1 1

4 N 22 2N Degano Emanuele          ITA 0.5 0 1 1

5 20 NC Saggin Fabio             ITA 1482 119 0 F 1 1

6 B 13 2N Di Tomaso Fausto         ITA 1601 0 0.5 1 2 2

7 N 6 2N Santacroce Fidel         ITA 1643 -42 0.44 Â½ 2 2

3.18 2 2

12 Del Forno Sinicco Michele
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -42 Perf: 1183 Media: 1568.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Alessandro Sergio        ITA 1691 -90 0.38 Â½ 0 0

2 N 11 2N Agostino Alessandro      ITA 1601 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 20 NC Saggin Fabio             ITA 1482 119 0.66 0 0 0

4 N 26 NC Gentile Bruno            ITA 1461 140 0.69 0 0 0

5 B 23 2N Salone Andrea            ITA 0.5 0 0 0

6 25 NC Guida Giulia             ITA 1428 173 1 F 0 1

7 N 10 2N Bisaro Andrea            ITA 1608 -7 0.49 1 1 2

3.22 1 2
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OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

13 Di Tomaso Fausto         
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -36 Perf: 1482 Media: 1584.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Gentile Bruno            ITA 1461 140 0.69 1 1 1

2 B 4 1N Biason Adriano           ITA 1826 -225 0.22 0 1 1

3 N 7 2N Alessandro Sergio        ITA 1691 -90 0.38 0 1 1

4 B 21 NC Solari Mauro             ITA 1464 137 0.68 0 1 1

5 B 10 2N Bisaro Andrea            ITA 1608 -7 0.49 Â½ 1 1

6 N 11 2N Agostino Alessandro      ITA 1601 0 0.5 0 1 1

7 N 24 NC Cotrer Filippo           ITA 1437 164 0.72 1 2 2

3.68 2 2

14 Menon Michele            
2N ITA Elo Italia: 1594 Variaz: 63 Perf: 1882 Media: 1744.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -463 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Solari Mauro             ITA 1464 130 0.68 1 1 1

3 B 26 NC Gentile Bruno            ITA 1461 133 0.68 1 2 2

4 N 20 NC Saggin Fabio             ITA 1482 112 0.65 1 3 3

5 B 5 1N Orsatti Marcello         ITA 1818 -224 0.22 1 4 4

6 B 1 M Tonon Alessandro         ITA 2186 -592 0.08 Â½ 4 4

7 3 CM Capaliku Aleks           ITA 2099 -505 0 F 4 4

2.39 4 4

15 Muradore Aldo            
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -6 Perf: 1414 Media: 1636.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Tonon Alessandro         ITA 2186 -597 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Degano Emanuele          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 11 2N Agostino Alessandro      ITA 1601 -12 0.48 0 0 0

4 N 17 2N Pontonutti Luciana       ITA 1502 87 0.62 1 1 1

5 B 26 NC Gentile Bruno            ITA 1461 128 0.67 1 2 2

6 B 19 NC Cellante Francesco       ITA 1491 98 0.63 1 3 3

7 N 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1578 11 0.52 0 3 3

3.5 3 3

16 Cerretelli Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 39 Perf: 1453 Media: 1694.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Capaliku Aleks           ITA 2099 -521 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Salone Andrea            ITA 0.5 1 1 1

3 B 8 2N Prenassi Davide          ITA 1614 -36 0.45 1 2 2

4 B 5 1N Orsatti Marcello         ITA 1818 -240 0.2 0 2 2

5 N 21 NC Solari Mauro             ITA 1464 114 0.66 Â½ 2 2

6 N 18 3N Fusco Ferdinando         ITA 1582 -4 0.49 1 3 3

7 B 15 2N Muradore Aldo            ITA 1589 -11 0.48 1 4 4

2.86 4 4
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OP CUS - DLF (0604049A)
UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

17 Pontonutti Luciana       
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: -39 Perf: 1098 Media: 1548.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Biason Adriano           ITA 1826 -324 0.13 0 0 0

2 B 26 NC Gentile Bruno            ITA 1461 41 0.56 0 0 0

3 N 22 2N Degano Emanuele          ITA 0.5 0 0 0

4 B 15 2N Muradore Aldo            ITA 1589 -87 0.38 0 0 0

5 N 25 NC Guida Giulia             ITA 1428 74 0.6 1 1 1

6 B 24 NC Cotrer Filippo           ITA 1437 65 0.59 Â½ 1 1

7 25 NC Guida Giulia             ITA 1428 74 1 F 1 2

2.76 1 2

18 Fusco Ferdinando         
3N ITA Elo Italia: 1582 Variaz: 30 Perf: 1609 Media: 1608.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Orsatti Marcello         ITA 1818 -236 0.2 0 0 0

2 N 25 NC Guida Giulia             ITA 1428 154 0.71 1 1 1

3 N 10 2N Bisaro Andrea            ITA 1608 -26 0.46 1 2 2

4 B 6 2N Santacroce Fidel         ITA 1643 -61 0.42 Â½ 2 2

5 N 7 2N Alessandro Sergio        ITA 1691 -109 0.35 0 2 2

6 B 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1578 4 0.51 0 2 2

7 N 19 NC Cellante Francesco       ITA 1491 91 0.62 1 3 3

3.27 3 3

19 Cellante Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -3 Perf: 1160 Media: 1621.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Santacroce Fidel         ITA 1643 -152 0.3 0 0 0

2 B 7 2N Alessandro Sergio        ITA 1691 -200 0.24 0 0 0

3 B 23 2N Salone Andrea            ITA 0.5 1 1 1

4 N 8 2N Prenassi Davide          ITA 1614 -123 0.33 1 2 2

5 B 9 1N Maestri Roberto          ITA 1609 -118 0.34 Â½ 2 2

6 N 15 2N Muradore Aldo            ITA 1589 -98 0.37 0 2 2

7 B 18 3N Fusco Ferdinando         ITA 1582 -91 0.38 0 2 2

2.46 2 2

20 Saggin Fabio             
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 39 Perf: 1693 Media: 1690.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Guida Giulia             ITA 1428 54 0.58 1 1 1

2 N 5 1N Orsatti Marcello         ITA 1818 -336 0.12 0 1 1

3 N 12 2N Del Forno Sinicco MicheleITA 1601 -119 0.34 1 2 2

4 B 14 2N Menon Michele            ITA 1594 -112 0.35 0 2 2

5 11 2N Agostino Alessandro      ITA 1601 -119 1 F 2 3

6 B 6 2N Santacroce Fidel         ITA 1643 -161 0.29 Â½ 2 3

7 N 2 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -575 0.08 Â½ 2 3

1.76 2 3
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UDINE - 20-09-2006 - 08-11-2006

21 Solari Mauro             
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 39 Perf: 1606 Media: 1606.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Prenassi Davide          ITA 1614 -150 0.3 0 0 0

2 B 14 2N Menon Michele            ITA 1594 -130 0.32 0 0 0

3 B 25 NC Guida Giulia             ITA 1428 36 0.55 1 1 1

4 N 13 2N Di Tomaso Fausto         ITA 1601 -137 0.32 1 2 2

5 B 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1578 -114 0.34 Â½ 2 2

6 N 9 1N Maestri Roberto          ITA 1609 -145 0.31 1 3 3

7 B 5 1N Orsatti Marcello         ITA 1818 -354 0.11 0 3 3

2.25 3 3

22 Degano Emanuele          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 81 Perf: 0 Media: 1676.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Maestri Roberto          ITA 1609 0.5 0 0 0

2 N 15 2N Muradore Aldo            ITA 1589 0.5 Â½ 0 0

3 B 17 2N Pontonutti Luciana       ITA 1502 0.5 1 1 1

4 B 11 2N Agostino Alessandro      ITA 1601 0.5 1 2 2

5 N 6 2N Santacroce Fidel         ITA 1643 0.5 1 3 3

6 N 3 CM Capaliku Aleks           ITA 2099 0.5 0 3 3

7 B 7 2N Alessandro Sergio        ITA 1691 0.5 1 4 4

0 4 4

23 Salone Andrea            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 0 Media: 1562.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Bisaro Andrea            ITA 1608 0.5 0 0 0

2 B 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1578 0.5 0 0 0

3 N 19 NC Cellante Francesco       ITA 1491 0.5 0 0 0

4 B 24 NC Cotrer Filippo           ITA 1437 0.5 1 1 1

5 N 12 2N Del Forno Sinicco MicheleITA 1601 0.5 1 2 2

6 B 8 2N Prenassi Davide          ITA 1614 0.5 Â½ 2 2

7 N 9 1N Maestri Roberto          ITA 1609 0.5 0 2 2

0 2 2

24 Cotrer Filippo           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 6 Perf: 1374 Media: 1706.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Agostino Alessandro      ITA 1601 -164 0.28 1 1 1

2 B 6 2N Santacroce Fidel         ITA 1643 -206 0.24 Â½ 1 1

3 N 1 M Tonon Alessandro         ITA 2186 -749 0.08 0 1 1

4 N 23 2N Salone Andrea            ITA 0.5 0 1 1

5 8 2N Prenassi Davide          ITA 1614 -177 0 F 1 1

6 N 17 2N Pontonutti Luciana       ITA 1502 -65 0.41 Â½ 1 1

7 B 13 2N Di Tomaso Fausto         ITA 1601 -164 0.28 0 1 1

1.79 1 1
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25 Guida Giulia             
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -51 Perf: 773 Media: 1507.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Saggin Fabio             ITA 1482 -54 0.42 0 0 0

2 B 18 3N Fusco Ferdinando         ITA 1582 -154 0.29 0 0 0

3 N 21 NC Solari Mauro             ITA 1464 -36 0.45 0 0 0

4 10 2N Bisaro Andrea            ITA 1608 -180 0 F 0 0

5 B 17 2N Pontonutti Luciana       ITA 1502 -74 0.4 0 0 0

6 12 2N Del Forno Sinicco MicheleITA 1601 -173 0 F 0 0

7 17 2N Pontonutti Luciana       ITA 1502 -74 0 F 0 0

1.56 0 0

26 Gentile Bruno            
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 6 Perf: 1485 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Di Tomaso Fausto         ITA 1601 -140 0.31 0 0 0

2 N 17 2N Pontonutti Luciana       ITA 1502 -41 0.44 1 1 1

3 N 14 2N Menon Michele            ITA 1594 -133 0.32 0 1 1

4 B 12 2N Del Forno Sinicco MicheleITA 1601 -140 0.31 1 2 2

5 N 15 2N Muradore Aldo            ITA 1589 -128 0.33 0 2 2

6 B 10 2N Bisaro Andrea            ITA 1608 -147 0.3 Â½ 2 2

7 N 8 2N Prenassi Davide          ITA 1614 -153 0.3 0 2 2

2.31 2 2
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